Martis post Corporis Christi An. 63. Actor appellatus, producit triplicas: repetit priora, & in specie sententiam latam pro H. & immissionem non officere Actori an seinen Brief vnd Sigel.

I. Quia

1. Quia H. nullum ius habuit ad dictam pensionem, nec potuit acquirere a W. q. ipse nullum ius habeat. 2. Res sit inter alios acta. 3. Res nostra sine facto nostro nobis non potest interfici, nec alius potest rem alienam obligare, praetertim res dotales. 4. Actor non fuit citatus, l.ea que. C. quomodo & quand. Iud. Und ob die Proces gleich werden erlangt vnd exequire werden / in loco pensionis, seyen sie doch dem E. nicht zulässig / cum 40. millia ibus a Rotweil, & 40. a reis habiter. Ideo presumi ignorantiam, quæ non taceat: Ordin. Rotvveil. part. 10. tit. 5.

Non potest H. prætendere possessionem; quia nunquam percepit fructus: Esse iuriis, quod duo in solidum non possint possidere: sed Actor possidet naturaliter & ciuiliter, & literas & census. Negatur, quod Actor notitiam habuerit litis pendientiae: Item quod H. in possessione, ideo probandum esse. Anno 51. se ihm durch den Zwingen von B. per transaktionem dñi Guldri / an den 2000. fl gegeben: Ideoque non potuisse aliis hypothecare. Negatur præterea, renunciationem esse factam. Petit pronunciari auf die Klag / vnd auf maß die Gemeynd sich selbst verschrieben vnd obligirt: cum expensis & interest.

Martis post Michaelis Ann. 66. lis negatiue contestatur, petit absoluti. Actor repetit libellum & omnia aicitata. Concludit.

H. interuenit pro Reis post conclusionem in causa, Actor contradicunt sibi nihil esse negotii cum H. Reorum procurator repetit priora, sperat interuenientem ad mitti.

IV. Aprilis Anno 70. fertur sententia. In Sachen/ie. Ist erkanni/ daß Antworther dem Kläger/ vermög seiner Zinsverschreibung/ doch dem von H. die Auflösung gegen jhme Antwortn vorbehalten zu Zinsen schuldig sey: Compensatis expensis.

VI. Aprilis appellatur coram Notario & testibus ad Cameram.

X X. Septembbris reproducuntur emanati processus.

XX. Martii Anno 71. Procurator Cameræ B. dar libellum Appellationis summarium, petit pronunciati, male iudicatum, bene appellatum, cum expensis.

Eadem die Procurator S. contestatur item negatiue. B. dicit generalia, repetit libellum.

V. Decemb. Anno 71. Procurator B. pro L. als interessenten, dedit Anzeig vnd Bitt/ ad denunciandum item contra H. Petit sibi ad denunciandum item contra heredes H. processus decerni.

XIII. Februarii Anno 72. Procurator B. producit literas in Originali, ex quibus patet, H. Reos & Comitem in iure defendere esse paratum.